ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 мая 2020 г.                                                                                                    № 85

В соответствии с  главой 32 Налогового кодекса  Российской Федерации,  Законом
Томской  области  от  13.11.2018  №  125-ОЗ  «Об  установлении  единой  даты  начала
применения  на  территории  Томской  области  порядка  определения  налоговой  базы  по
налогу  на  имущество  физических  лиц  исходя  из  кадастровой  стоимости  объектов
налогообложения»

Совет Назинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета  Назинского сельского  поселения  от 22.10.2019
№ 63  «Об    установлении   на территории Назинского сельского    поселения
налога    на  имущество  физических  лиц» следующие  изменения:

- п.п.2 пункта 3 изложить в  новой  редакции:
«2)  1  процент  от  налоговой  базы,  исчисленной  исходя  из  кадастровой

стоимости, в отношении:
объектов  налогообложения,  включенных  в  перечень,  определяемый  в

соответствии с пунктом 7 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации;
объектов  налогообложения,  предусмотренные  абзацем  вторым  пункта  10

статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации;
объектов  налогообложения,  кадастровая  стоимость  каждого  из  которых

превышает 300 миллионов рублей.
2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  по  истечении  одного  месяца  с  даты  его

официального  опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
01.01.2020 года

Председатель Совета Назинского
сельского поселения                    В.А. Штатолкин

О внесении   изменений   в   решение   Совета
Назинского сельского  поселения  от 22.10.2019
№ 63   «Об     установлении    на  территории
Назинского сельского    поселения    налога    на
имущество  физических лиц»